Совет депутатов муниципального образования большеколпанСкое СельСкое поСеление
гатчинСкого муниципального района ленинградСкой облаСти

третьего Созыва

РЕШЕНИЕ
«26» мая 2016 г.      № 35

О внесении изменений в решение сОвета депутатОв БОльшекОлпанскОгО сельскОгО
пОселения От 06.11.2015 г. №40 «ОБ устанОвлении на территОрии муниципальнОгО

ОБразОвания БОльшекОлпанскОе сельскОе пОселение гатчинскОгО
муниципальнОгО райОна ленинградскОй ОБласти налОга на имуществО

физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоу-

правления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское по-
селение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Пункт 10 решения совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 06.11.2015 г. №40 «Об установлении
на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
Ленинградской области налога на имущество физических лиц» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования Большеколпанское сельское поселение   О.В.Лиманкин